



<http://www.nehzat.org>
<http://www.nejat.info>
nehzatnejat@hotmail.com
nejatmeli@hotmail.com
nehzat2002@yahoo.com
nejatmeli@yahoo.com

بیست و چهارم اردیبهشت ماه سال 1384

تحریم انتخابات نمایشی و غیر دموکراتیک حق مردم است

ملت شریف ایران

نهضت نجات ملی ایران در ارتباط با نمایش انتخابات غیر دموکراتیک دور نهم ریاست جمهوری رژیم آخوندی موضعی روشن دارد و آن تحریم این نمایش کذایی می باشد. و همانطور که بسیاری از مردم میهمان آگاهند. نهضت نجات ملی ایران از نیمه سال گذشته با صدور بیانیه ای ایرانیان را به تحریم این نمایش مشروعیت رژیم آخوندی فراخوانده است و در امر اطلاع رسانی و آگاهی عموم از زیانهای ملی حضور در ترفند و نمایش مشروعیت رژیم ضد بشری از هیچ تلاشی فروگذار نبوده و همچنان بر تلاشهای خود استمرار می ورزد.

ملت آگاه و آزاده ایران

نهضت نجات ملی ایران بر این باور است که عدم شرکت در انتخابات حق مردم است. آنانی که ناآگاهانه بر پای صندوقهای رای حاضر می شوند را باید آگاهی بخشید و آنانی که در تشخیص هدف و منافع خود و منافع ملی دچار اشتباه هستند را باید هوشیاری داد. اما آنانی که از روند استمرار حاکمیت رژیم سود می برند و به منافع گروهی و فشری خویش می اندیشند و گاهها به انحراف، منافع خود را منافع و مصالح ملی قلمداد می نمایند. باید به صراحت اعلام داشت که این گروه خائن به ملت و کشور هستند. آنان با گرم کردن تنور دروغ و ریا و هیجان بخشیدن به ترفند نمایشی، عواملی هستند در خدمت دستگاه جور آخوندی و مسلم شریک در جنایتهای این رژیم سراسر جهل و جنایت. امروز طرف سخن ما عوام منفعل نیست! بلکه روی سخنان با آنانی است که برای رسیدن به مطامع کوتاه مدت حاضرند در برابر رژیم استبدادی کرنش نموده و بازیچه دستهای شیدانه ارتجاع آخوندی شوند. امروز ملت ما با چهره این گروهها و عناصر مستاصل و به در یوزگی افتاده آشناست و پاسخ رد خود را به آنان با تحریم قاطع این نمایش خواهد داد.

ملت شجاع و دلیر ایران

امروز خوشحال از آن هستیم که مبارزه منفی و نافرمانی شما رژیم را در وحشت فرو برده است و در هراس از آگاهی شما و در ترس از قدرت بی حد شما مردم، با تمام قوا به میدان شیدایی آمده است و سران رژیم بارها به عجز و ناتوانی خود در برابر شما ملت اذعان نموده و وحشت خود را اعلام داشته اند. امروز حضور رکنهای اصلی رژیم در این بازی مکاره تحت عنوان نمایش انتخاباتی دلیلی جز این ندارد که این رژیم گذشته از ناکارآمدی ابتر است و ترس از سرنگونی متعاقب فعلیت یافتن تحریم انتخابات سرپای وجود این رژیم را فراگرفته و مسلم با پیروزی در تحریم انتخابات می توان فروپاشی این رژیم ضد بشری را جشن گرفت و آزادی و دموکراسی را به ملتمان و کشورمان ارمغان آورد. ما توان و برنامه لازم را برای بازسازی میهنمان و برای استقرار آزادی و دموکراسی در اختیار داریم. پس به انتظار چه بنشینیم؟

ایرانیان سرفراز و جویای آزادی و آزادگی، امروز دیگر هنگامه درنگ نیست. باید همه باهم بسوی تحریم انتخابات پیش رویم تا به جهانیان عدم مشروعیت رژیم آخوندی را نشانگر باشیم. با عدم حضور در پای صندوقهای شیدایی، یکبار دیگر به ناقضان حقوق بشر، به زن ستیزان، به آزادی ستیزان، به دموکراسی ستیزان، به مرتجعان، به شکنجه گران، به جنگ سالاران، به صلح ستیزان، به تروریستها و تروریست پروران، به جنایتکاران، به عاملان قتل عام زندانیان سیاسی، به سرکوبگران اندیشه، به جلادان دگر اندیشان، به زندانبانان انسانهای روشنفکر، به عاملان قتلهای زنجیره ای و ... نه بگوییم

انتخابات نمایشی و غیر دموکراتیک تحریم باید گردد

پاینده و جاوید ایرانی آزاد و آباد

دبیرخانه مرکزی نهضت نجات ملی ایران